



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01112021-230849
CG-DL-E-01112021-230849

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4153]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 29, 2021/कार्तिक 7, 1943

No. 4153]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 29, 2021/KARTIKA 7, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4514(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2309, तारीख 14.06.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-752C के कि.मी. 82+300 से 89+877 कि.मी. तक (शुजालपुर से आष्टा रोड़) (सेक्शन-1) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने /चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीनद क्षितिज कीरन में शुक्रवार 2 जुलाई 2021 और फ्री प्रेस में शनिवार 3 जुलाई 2021 को प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सीहोर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-752C के कि.मी. 82+300 से 89+877 कि.मी. तक (शुजालपुर से आष्टा रोड) (सेक्शन-1) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: सीहोर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: आष्टा				
	गांव का नाम: अहमदपुर				
1	154/25	सरकारी	नाला	0.024	मध्य प्रदेश शासन (154/२५)
2	23/2	निजी	इरिगेटेड	0.141	मोहम्मद अली S/o याकूब अली जाती सैयद (23/२)
3	23/3	निजी	सिंचित	0.226	सजिदाबी पत्नी नफीज अहमद बेटी अयूब अली जाति सयाद पता आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 1.87 (23/3)
4	23/4	निजी	सिंचित	0.202	मसहूद अली पिता दाऊद अली पता आस्था सीहोर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.12 (23/4)
5	23/5	निजी	सिंचित	0.124	मोहम्मद फारुख पिता मोहम्मद उलियास जाति मुसलमान पता आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश भाग भूमि स्वामी मोहम्मद जुबर पिता मोहम्मद उलियास जाति मुसलमान पता आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश ¼ भाग भूमि स्वामी मोहम्मद यूसुफ पिता मोहम्मद उलियास जाति मुसलमान पता आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश ¼ भाग भूमि राजसब २.५७ (23/5)
6	24/1	निजी	इरिगेटेड	0.048	साजिदा बी W/o नफीस अहमद D/o अयूब अली जाती सैयद भूमि स्वामी (24/१)
7	24/2	निजी	इरिगेटेड	0.16	मसहूद अली S/o दाऊद अली भूमि स्वामी (24/२)

8	24/3	निजी	इरिगेटेड	0.102	मोहम्मद फारुख S/o मोहम्मद उलियाश जाती मुसलमान मोहम्मद जुबेर S/o मोहम्मद उलियाश जाती मुसलमान मोहम्मद युसूफ S/o मोहम्मद उलियाश जाती मुसलमान मोहम्मद उमेर S/o मोहम्मद उलियाश जाती मुसलमान भूमि स्वामी (24/३)
9	25/1	निजी	इरिगेटेड	0.017	मोहम्मद अली S/o याकूब अली जाती सैयद भूमि स्वामी (25/१)
10	25/2	निजी	इरिगेटेड	0.022	साजिदा बी W/o नफीस अहमद D/o अयूब अली जाती सैयद भूमि स्वामी (25/२)
11	29/3	निजी	इरिगेटेड	0.247	मो. शाहीद खान S/o वहिद खान जाती कुंजड़ा पता मुस्लिम भूमि स्वामी (29/३)
12	34	निजी	इरिगेटेड	0.096	अब्दुल अजीज खान S/o वाहिद खान जाती कुंजड़ा पता मुस्लिम भूमि स्वामी (३४)
13	35/3	निजी	इरिगेटेड	0.002	अब्दुल अजीज खान S/o वाहिद खान जाती कुंजड़ा पता मुस्लिम सीहोर भूमि स्वामी (35/२)
14	36/2	निजी	सिंचित	0.348	मोशाहिदा खा पिता वहिद खा जाति कुंजड़ा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसव 5.94 (36/2)
15	36/3	निजी	सिंचित	0.24	अब्दुल अजीज खा पिता वाहिद खा जाति कुंजड़ा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व (36/3)
16	37/10	निजी	सिंचित	0.421	मो. सरिफ पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मो सरिफ पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मो साबिर पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मो. सलीम पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मो हसीब पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मो शोएब पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य

					प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मो सादिक पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी मोखालिद पिता सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी छोटीबाई बेवा सईद जाति कुंजद पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/9 भाग भूमि स्वामी भू राजस्थान 10.63 (37/10)
17	37/12	निजी	सिंचित	0.38	अब्दुल अजीज खा पिता वाहिद खा जाति कुंजडा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व (37/12)
	गांव का नाम: अलीपुर				
18	2/3	निजी	सिंचित	0.147	जयनारायण पिता रामेश्वर सोनी जाति सुनार पता बड़ा बाजार आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 9.00 (2/3)
19	3	सरकारी	रास्ता	0.059	मध्य प्रदेश सरकार (3)
20	4/1	निजी	इरिगेटेड	0.032	आशीष कुमार पिता रामेश्वर जाती सोनी भूमि स्वामी स्वामी भु राजस्व (4/१)
21	7	निजी	इरिगेटेड	0.752	रामेश्वर सोनी S/o नारदजी जाती सोनी भूमि स्वामी (७)
22	8/1	निजी	इरिगेटेड	0.582	अहिल्या बाई W/o लक्ष्मी नारायण जाती राठौर भूमि स्वामी (8/१)
	गांव का नाम: आष्टा				
23	671	सरकारी	रास्ता	0.021	मध्य प्रदेश शासन (६७१)
24	707 kh	निजी	इरिगेटेड	0.032	शेख अतीक शेख वासिक शेख नासिर आत्मज शेख शफी जाती मुसलमान (707/1/ख)
25	754	सरकारी	नदी	0.315	मध्य प्रदेश सरकार (754)
26	756/2	निजी	सिंचित	0.368	बनो बी बेवा इनायत खान इम्तेदार खान साबिर खान नासिर खान इनायत खान समराबी अमिदाबी कलदाबी फरीदाबी जाति भूमि स्वामी साहिबाबी पुत्री शी नयत्वी जाति

					मुसलामन पट सा देह भु स्वामी भु राजस्वा 30.00 (756/2)
27	759/1/k	निजी	सिंचित	0.221	बन्नेखां आत्मज नन्ने खां जाति पठान पाता सदेह भूमि स्वामी भू राजस्व 9.43 (759/1/k)
28	759/1/Kh	निजी	सिंचित	0.22	मुजफ्फर खान आत्मज बनने खां जाति मुसलमान पता सदेह भूमि स्वामी भू राजस्व 3.44 (759/1/kh)
29	760/1	निजी	इरिगेटेड	0.09	बहुदुनाबी बेवा हुसैनसाह बाबूसाह शूवरातिशाह उस्मानसाह सलीम साह अकबर साह आ हुसैनसाह जाति पता सा देह भूमि स्वामी सैदा बी डी/ओ हुसैनसाह जाति निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु राजसब 1.80 (760/1)
30	760/5	निजी	इरिगेटेड	0.156	बानो बी बेवा सकुरसा, सफीक, शरीफ आ सकुरसा अमीना कोसर, मामुना डी/ओ सकुरसा जाति फकीर भूमि स्वामी भु राजसब 5.41 (760/5)
31	760/6	निजी	इरिगेटेड	0.235	बहुदुनाबी बेवा हुसैनसाह बाबूसाह शूवरातिशाह उस्मानसाह सलीम साह अकबर साह आ हुसैनसाह जाति पता सा देह भूमि स्वामी सैदा बी डी/ओ हुसैनसाह जाति फकीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु- राजसब 5.44 (760/6)
32	760/7	निजी	सिंचित	0.243	बानो बी पत्नी कुर्बान शाह साबिर शाह जुम्मन शाह रशीद शाह मुफीज शाह मोसिम शाह आत्मज कुर्बान शाह नसीम बी समीम बी सितारा बी जाहिदा बी शबनम बी पुत्री कुरवान शाह जाति फकीर पता निवासी भूमि स्वामी भू राजसवा 5.41 (760/7)
33	760/8	निजी	इरिगेटेड	0.235	सईद साह हमीद सा आ वहीदसा जबु बी बेवा वहीदशाह खेरुनिसा पुत्री वाहिद शाह जाति फकीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु राजसब 5.41 (760/8)
34	762	सरकारी	रास्ता	0.024	मध्य प्रदेश शासन (७६२)

35	783/1	निजी	इरिगेटेड	0.004	मो. शाहिद खा आ वाहिद खा जाति कुजड़ा पता सा देह भूमि स्वामी भु राजसब 5.53 (783/1)
36	783/2	निजी	इरिगेटेड	0.277	शेख दुलारे आ शेख राशिद जाति शेख पता सा देह भूमि स्वामी भु राजसब 5.50 (783/2)
37	783/3	निजी	इरिगेटेड	0.262	मो. अजीज पिता वाहिद खा जाति कुजड़ा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 5.53 (783/3)
38	794/2	निजी	इरिगेटेड	0.02	शेख वसीम आ शेख अनीस एक जाति मुसलमान पाता नी। काजीपुरा भूमि स्वामी भु राजस्थान 2.06 (794/2)
39	794/5	निजी	सिंचित	0.174	शेख असफाक शेख इम्तियाज शेख मुस्तख आत्मज याकूब खान शेख साजिद नबा सरंक्षक पिता स्वम शेख याकूब खान जाति मुस्लिम पाटा निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु राजस्व 4.49 (794/5)
40	795/1	निजी	सिंचित	0.191	शेख रफीक शेख अनीस अनीस आत्मज शेख हफीज जाति मुसलमान पता सा। काजीपुरा भूमि स्वामी भु राजस्व 3.65 Village – Ashta (795/1)
41	795/2	निजी	सिंचित	0.441	शेख सफी आत्मज शेख अनीस जाति मुसलमान पाता सदेह भूमि स्वामी भु राजस्व 6.14 (795/2)
42	796/1	निजी	इरिगेटेड	0.224	शेख आतिक, शेखवसीम, शेखनासिर आ. शेखसरीफ जाति मुसलमान भूमि स्वामी (796/1)
43	798	निजी	इरिगेटेड	0.028	छोटेलाल माधो सिंह कैलाश लदसिंह आत्मज नन्नूलाल दीपाबाई प्रंबाई हिंसा 50 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैयालाल हिंसा 38 पैसे उनके आत्मज कन्हैया लाल सोनम पुत्री कन्हैया लाल जिंसा 2 पैसे भाग भूमि स्वामी (798)
44	799/1	निजी	सिंचित	0.136	छोटेलाल माधोसिंह कैलाश लाडसिंह आत्मज नन्नू लाल दीपा बाई प्रेम बाई

					हिसा 50 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैया लाल हिसा 38 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैया लाल सोरम बाई पुत्री भूमि स्वामी (799/1)
45	799/2	निजी	सिंचित	0.07	छोटेला माधोसिंह कैलाश लाइसिंह आत्मज नन्नू लाल दीपा बाई प्रेम बाई हिसा 50 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैया लाल हिसा 38 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैया लाल सोरम बाई पुत्री भूमि स्वामी (799/2)
46	800	निजी	इरिगेटेड	0.105	छोटेला माधो सिंह कैलाश लाइसिंह आत्मज नन्नू लाल दीपाबाई प्रंबाई हिसा 50 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैयालाल हिसा 38 पैसे उनके आत्मज कन्हैया लाल सोनम पुत्री कन्हैया लाल जिंसा 2 पैसे भाग भूमि स्वामी (८००)
47	801/1	निजी	इरिगेटेड	0.567	अब्दुल गनी आ शेख अमजद जाति कसाई पुरा भूमि स्वामी भु राजसब 9.69 (801/1)
48	802	निजी	सिंचित	0.524	प्रदीप कुमार माथुर पिता दयाशंकर माथुर जाति कायस्थ पता कस्बा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 3.87 (802)
49	803/2	निजी	सिंचित	0.199	अर्चना पत्नी विजय माथुर अवनी पुत्री विजय अंबर पुत्र विजय प्रदीप कुमार उर्फ राजू रजनी दीपिका आत्मज दयाशंकर माथुर जाति कायस्थ पाता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु राजस्व 9.34 (803/2)
50	803/3	निजी	सिंचित	0.011	प्रदीप कुमार माथुर पिता दयाशंकर माथुर जाति कायस्थ पता कस्बा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.87 (803/3)
51	806	निजी	इरिगेटेड	0.441	छोटेला माधो सिंह कैलाश लदसिंह आत्मज नन्नू लाल दीपाबाई प्रंबाई हिसा 50 पैसे उन्कर कल्लू बाबूलाल आत्मज कन्हैयालाल हिसा 38 पैसे उनके आत्मज कन्हैया लाल सोनम पुत्री

					कन्हैया लाल जिसा 2 पैसे भाग भूमि स्वामी (806)
52	809/1	निजी	सिंचित	0.005	शेख नसीम आत्मज अनीस जाति मुसलमान पाटा सदेह भूमि स्वामी भु राजस्व 6.41 (809/1)
53	810	निजी	सिंचित	0.261	ललित कुमार आत्मज सुशील कुमार जाति महाजन पता सा बड़ा बाजार भूमि स्वामी भू राजस्व 17.63 (810)
54	811	निजी	इरिगटेड	0.204	ललितकुमार सुशीलकुमार जाति महाजन पता शा बड़ा बाजार भूमि स्वामी भु.राजस्व। 1.69 (८११)
55	812	निजी	इरिगटेड	0.305	ललितकुमार पिता सुशीलकुमार जाति महाजन पता शा बड़ा बाजार भूमि स्वामी भु.राजस्व। 9.00 (८१२)
56	813	निजी	सिंचित	0.201	ललित कुमार आत्मज सुशील कुमार जाति महाजन पता सा बड़ा बाजार भूमि स्वामी भू राजस्व 3.94 (813)
57	814	निजी	सिंचित	0.116	हिमांशु अग्रवाल आत्मज ललित कुमार जाति महाजन पता सबड़ा बाजार भूमि स्वामी भू राजस्व 4.19 (814)
58	833/2	निजी	इरिगटेड	0.079	आयुष अग्रवाल आत्मज ललित कुमार अग्रवाल जाति महाजन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू राजस्व 5.31 (833/2)
59	834/1	निजी	सिंचित	0.65	सरिता अग्रवाल पत्नी ललिता कुमार जाति महाजन पता सवा बज्जर भूमि स्वामी भु राजस्व 4.37 (834/1)
60	834/2	निजी	इरिगटेड	0.068	ललित कुमार पिता सुशील कुमार जाति महाजन पता शा बड़ा बाजार भूमि स्वामी भु.राजस्व। 5.31 (834/2)
61	835	निजी	सिंचित	0.308	आयुष अग्रवाल आत्मज ललित कुमार अग्रवाल जाति महाजन पता निवाससाई ग्राम भूमि स्वामी भू राजस्व 10.72 (835)

62	836/2	निजी	सिंचित	0.002	ललित कुमार आत्मज सुशील कुमार जजति महाजन पता सा बड़ा बाजार भूमि स्वामी भु राजस्वा 6.00 (836/2)
63	837	सरकारी	नाला	0.083	मध्य प्रदेश सरकार (837)
64	839/1	निजी	इरिगेटेड	0.18	शेख आरिफ आत्मज शेख हफीज जाति मुसलमान निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु.राजस्वा। 2.99 (839/1)
65	839/3	निजी	सिंचित	0.232	शेख अतीक शेख वसीम शेख नासिर पिता शेख साफी जाति मुस्लिम (839/3)
66	846	सरकारी	रास्ता	0.025	मध्य प्रदेश शासन (८४६)
67	848/1	निजी	सिंचित	0.668	शेख अफाकशेख असफाक बा शेख मुस्तख नबा अट्टमाज शेख याकूब सेर पिता स्वामी जाति मुसमान पता सा देह मान भाग भूमि ज़वामी भु राजस्वा 4.38 (848/1)
68	849/2	निजी	सिंचित	1.232	मो जुबेर मो अब्दुल्ला मो. थारिक मो विलाल आत्मज इलियास फिरदोश जहां कोसम जाहा बेटी मो इलियास जाति पठान हाय 08.868 हे। भाग भूमि स्वामी वीरेंद्र राठौर आत्म लाभमल राठौर जाति राठौर हाय 0.202 वह भाग भूमि स्वामी भू। राजस्थान 47.57 (849/2)
69	849/4	निजी	सिंचित (krashiकृषि भिन्न आशय)	0.996	दीपक साहू पुत्र किशोर लाल जाति काछी शांताबाई पुत्र किशोर लाल जाति काछी नर्मदा प्रसाद पुत्र किशोर लाल कुशवाह जाति काछी अखिलेश राठौर पुत्र रामचंद्र राठौर जाति तेली मुकेश राठौर पुत्र रामचंद्र राठौर जाति तेली अब्दुल मो पुत्र पुत्र मो इलियास जाति पठान केसरजाह पुत्र मो इलियास जाति पठान जुबेर मो पुत्र मो इलियास जाति पठान तारिख मो पुत्र मो इलियास जाति पठान फिरदोश जाहा पुत्र मो इलियास जाति पठान कुलदीप जैन पुत्र गुलाब चंद जाति जैन रितेश कुमार पुत्र ऋषभ जैन जाति जैन संजय जैन आत्मज सेजमल जैन पुत्र महेंद्रसिंह आत्मज नारायण सिंह

					जाति सेंधव आशीष दीक्षित पुत्र रमेश दीक्षित वीरेंद्र राठौर पुत्र लभमल राठौर जाति तेली, कुलदीप जैन पुत्र विजय जैन जाति-जैन अमरदीप जैन पुत्र विजय जैन जाति जैन जगदीश पुत्र गिरीलाल जाति तेली पारासर पुत्र जयनारायण पारासर जाति ब्राह्मण रविकांत मालवीय चंद्रकांत मालवीय पुत्र मांगीलाल मालवीय जाति बलाई, सुधा व्यास पत्नी वीरेश्वर व्यास जाति ब्राह्मण पता सेमनारी रोड कस्बा अस्ता अस्ता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भाई यू.राजस्वा। 47.58 (849/4)
70	849/4	निजी	सिंचित (krashiकृषि भिन्न आशय)	0.09	दीपक साहू पुत्र किशोर लाल जाति काछी शांताबाई पुत्र किशोर लाल जाति काछी नर्मदा प्रसाद पुत्र किशोर लाल कुशवाह जाति काछी अखिलेश राठौर पुत्र रामचंद्र राठौर जाति तेली मुकेश राठौर पुत्र रामचंद्र राठौर जाति तेली अब्दुल मो पुत्र पुत्र मो इलियास जाति पठान केसरजाह पुत्र मो इलियास जाति पठान जुबेर मो पुत्र मो इलियास जाति पठान तारिख मो पुत्र मो इलियास जाति पठान फिरदोश जाहा पुत्र मो इलियास जाति पठान कुलदीप जैन पुत्र गुलाब चंद जाति जैन रितेश कुमार पुत्र ऋषभ जैन जाति जैन संजय जैन आत्मज सेजमल जैन पुत्र महेंद्रसिंह आत्मज नारायण सिंह जाति सेंधव आशीष दीक्षित पुत्र रमेश दीक्षित वीरेंद्र राठौर पुत्र लभमल राठौर जाति तेली, कुलदीप जैन पुत्र विजय जैन जाति-जैन अमरदीप जैन पुत्र विजय जैन जाति जैन जगदीश पुत्र गिरीलाल जाति तेली पारासर पुत्र जयनारायण पारासर जाति ब्राह्मण रविकांत मालवीय चंद्रकांत मालवीय पुत्र मांगीलाल मालवीय जाति बलाई, सुधा व्यास पत्नी वीरेश्वर व्यास जाति ब्राह्मण पता सेमनारी रोड कस्बा अस्ता अस्ता सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भाई यू.राजस्वा। (849/4)
71	853	सरकारी	सड़क	0.037	मध्य प्रदेश शासन (८५३)
72	855/2/1	निजी	सिंचित	0.03	शेख अनीस पिता शेख हफिज, शेख रफीक पिता शेख जाति शेख,

					सुमतलाल जैन पिता रामलाल जैन जाति जैन, दर्शन लाल पिता चितरमल साहू प्रदीप मोटवानी जाति सिंधी ओमप्रकाश पृथ्वी सिंह आदर्श लाल साहू शारदा बाई सुनीताबाई बेटी दर्शनलाल साहू, सुमतलाल जैन पिता राजमल जैन जाति जैन पता आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (855/2/1)
73	855/3	निजी	सिंचित	0.04	शेख चांद आत्मज शेख मजीद जाति शेख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु.राजस्व। 13.84 (855/3)
74	855/6	निजी	सिंचित	0.23	शहजादेवी बेटी शेख मजीद पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू.राजस्व। १.२२ (855/6)
75	873/806	निजी	सिंचित	0.152	लालजी काशीराम गयारसीलाल अनोखीलाल गंगाराम आत्मज छितु जाति माली पता शा लंगापुरा भूमि स्वामी गोकलबाई पत्नी कुंवरजी देव करण लखन पुत्र कुंवर जी राजू शकू बेटी कुंवर जी जाति माली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु। राजस्व। 8.75 (873/806)
76	876/759	निजी	सिंचित	0.302	बन्नेखा आत्मज नन्नेखा जाति पठान पता शा देह भूमि स्वामी भु.राजस्व। 3.27 (876/759)
	गांव का नाम: बहादुरपुरा				
77	192	सरकारी	नाला	0.061	मध्य प्रदेश सरकार (192)
78	36/2kh,44,190,36/2kh	निजी	सिंचित	0.266	हेमराज पिता चतर सिंह पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी 6.9 (36/2kh,44,190,36/2kh)
79	42/1/1K,42/2,43/3,198	निजी	इरिगटेड	0.318	अ सईद अ मजीद जेमूनबी आत्मज नत्थेखा जाती मुसलमान भूमि स्वामी (42/1/1ka,42/2/,43/3/१९८)
80	43/1/1,43/4/2,59,60/2	निजी	सिंचित	0.296	लाड सिंह पिता भोलू जाति माली पता बहादुरपुरा अष्ट सीहोर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी दिलीप सिंह पिता भोलू जाति माली पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी कलाबाई

					बेटी भोलू जाति माली पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी कृष्णाबाई बेटी भोलू जाति माली पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी शिप्रा बाई बेटी भोलू जाति माली पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी गुमानबाई बेवा भोलू जाति माली पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी भू राजस्व 6.50 (43/1/1,43/4/2,59,60/2)
81	43/1/2/2	निजी	सिंचित	0.153	प्रहलाद सिंह पिता रामचरण, ब्रजमोहन पिता रामचरण, महेश पिता रामचरण, संतोष पिता रामचरण, हेमसिंह पिता रामचरण, तेजसिंह पिता रामचरण, गीताबाई पिता रामचरण जाति माली पता- बहादुरपुर आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी भुरजास्व 2.94 (43/1/2/2)
82	48,49	निजी	सिंचित	0.193	प्रमोद इंदर दिनेश जितेंद्र आ नेमी चंद गंदी बेवा बालमुकंद बसंती बेटी बालमुकंद कैलाश आ बाल मुकुंद जाति कोली पता नी। अलीपुर 25 पैसा भाग भूमि स्वामी जुगल आ चित्रमल हाय 25 पैसा धर्मेन्द्र प्रेमनारायण कृष्णकुमार आ मोतीलाल रतनबाई बेवा मोतीलाल भगतीबाई नगीनाबाई लक्ष्मीबाई बेटी मोतीलाल हाय 25 पैसे जाति कोली पता अलीपुर भूमि स्वामी राजेंद्र मनमोहन मदनमोहन पिता नयन अनारी मान बेवा नारायण उमाबाई मनकुवरबाई ममताबाई मंजूबाई बेटियां नारायण हाय 022.22 पैसा देवेन्द्र हेमंत पिता हुकमचंद यशवंती बेटी हुकम जाति कोली पता चांद रामकाली बेवा हुकुमचंद ह 2.78 पैसा भूमि स्वामी नी। अलीपुर भू-राजसब 9.37 (48,49)
83	50	निजी	सिंचित	0.228	कन्हेयालाल पुत्र गोटमल जाति दर्जी पता सीहोर मध्य प्रदेश सीहोर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी बाबूलाल पुत्र गोटमल जाति दर्जी पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी नर्बदा बेटी गोटमल जाति दर्जी पता एस एहोर मध्य प्रदेश 1/5 भूमि स्वामी पार्वती बेटी गोटमल जाति दर्जी पता

					सीहोर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी लक्ष्मी बेटी गोटमल जाति दर्जी पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी भु.राजस्व। 5.81 (50)
84	51	निजी	सिंचित	0.215	कैलाश आ बाल मुकुंद लक्ष्मी बेवा बाल मुकुंद वसंती बेटी बाल मुकुंद प्रमोद इंदर दिनेश जितेंद्र आ नेमी चंद गेंदी बेवा नेमी चंद जाति कोली पता नी। अलीपुर भूमि स्वामी भु राजस्थान 2.87 (51)
85	53/1 kh ,52/1kh	निजी	इरिगेटेड	0.137	मेहताब बाई D/o भवानी जाती कोली, मिश्री बाई D/o भवानी जाती कोली भूमि स्वामी (52/1/Kh,53/१)
86	53/1k, 52/1k	निजी	इरिगेटेड	0.036	दुर्गा D/o नंदा जाती बलाई कमल S/o तुलसीराम जाती बलाई रेशम D/o तुलसीराम जाती बलाई कृष्णा D/o तुलसीराम जाती बलाई भूमि स्वामी (52/1/K,53/१)
87	54,55/1,53/2/1	निजी	इरिगेटेड	0.728	कन्हैया लाल S/o गोटमल जाती दार्जी, बाबूलाल S/o गोटमल नर्बदा D/o गोटमल जाती दार्जी पारवती D/o गोटमल जाती दार्जी , लक्ष्मी D/ गोटमल जाती दार्जी भूमि स्वामी (53/2/1,54,55/१)
88	58/1	निजी	सिंचित	0.189	चतरसिंह पुत्र जगन्नाथसिंह जाति माली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी भू राजस्व 2.56 (58/1)
89	58/2	निजी	सिंचित	0.161	चतरसिंह पुत्र जगन्नाथसिंह जाति माली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी भू राजस्व 2.56 (58/2)
90	81	सरकारी	रास्ता	0.028	मध्य प्रदेश शासन (८१)
91	96/1	निजी	इरिगेटेड	0.033	सादिक अली S/o शाहजाद अली जाती मुसलमान सामीर निशा बेवा शाहजाद अली जाती मुसलमान भूमि स्वामी (96/१)

गांव का नाम: डाबरी					
92	111/1	निजी	सिंचित	0.009	लखन सिंह पिता हरिनारायण सिंह 1/7 भाग, श्याम सिंह पिता हरिनारायण सिंह 1/7 भाग, मोहनलाल पिता हरिनारायण सिंह 1/7 भाग, चंदा बेटी हरिनारायण सिंह 1/7 भाग, रुक्मणी बेटी हरिनारायण सिंह 1/7 भाग, राधा बेटी हरिनारायण सिंह 1/7 भाग, गीताबाई बेटी हरिनारायण सिंह 1/7 भाग जाति- खाती पता- डाबरी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भु राजस्वा 41.37 (111/1)
93	129/9	निजी	असिंचित	0.025	मांगीलाल पिता भावना जाति खाती पता सीहोर मध्य प्रदेश 2990/3930 भाग, रमेश चंद्र पिता सेवाराम जाति चमार पता भेरूपुर सीहोर मध्य प्रदेश 390/3930 भाग, रईस खा पिता बाबू खा जाति सैयद पता हीरापुर सीहोर मध्य प्रदेश 550/3930 भाग, कलाबाई पत्नी मदनसिंह जाति गहलोत पता दलपतपुरा, अरविंद सिंह पुत्र रघुवीर सिंह जाति गहलोत पता लोरास्लाकला हिंसा 1140/3930 भू राजस्वा 1.94 (129/9)
94	133/10	निजी	सिंचित	0.598	शिवनारायण पिता भावना जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 0.081 (133/10)
95	133/4	निजी	सिंचित	0.07	तकेसिंह पिता भावना जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 0.081 (133/4)
96	133/9	निजी	इरिगटेड	0.014	तके सिंह S/o भवाना जाती कलोटा भूमि स्वामी (133/९)
97	134/1/k	निजी	सिंचित	0.577	दशरथ सिंह पिता जगन्नाथ सिंह जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 16.48 (134/1/K)
98	134/1/kh	निजी	इरिगटेड	0.283	गेनाबाई W/o दशरथ सिंह जाती कलोटा भूमि स्वामी (134/1/ख)

99	134/2	सरकारी	सीलिंग	0.321	मध्य प्रदेश शासन (134/२)
100	135	निजी	इरिगेटेड	0.104	देवकरण S/o रामसिंह जाती कलोता भूमि स्वामी (१३५)
101	137	सरकारी	रास्ता	0.015	मध्य प्रदेश सरकार (137)
102	142	निजी	इरिगेटेड	0.043	देवकरण S/o रामसिंह जाती कलोता भूमि स्वामी (१४२)
103	143	निजी	सिंचित	0.267	घीसी बाई बेवा सेजमल ओमप्रकाश मोहन इंदर पारस बख्शी आ सेजमल हेमराज आ नाथू सिंह केसर बाई बेवा राजमल जाति जैन पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू- राजसब 13.56 (143)
104	144/1	सरकारी	सड़क धानमंत्री आवास पक्का आर सी सी	0.171	मध्य प्रदेश सरकार (144/1)
105	144/1	सरकारी	सड़क धानमंत्री आवास पक्का आर सी सी	0.0036	ओमप्रकाश पिता सेजमल जैन जाति जैन प्रधानमंत्री आवास योजना बना है (144/1)
106	288/1/1	निजी	असिंचित	0.086	अंतरसिंह पिता कन्ह्यालाल जाति कलोट पता डाबरी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 281/664 भाग भूमि सुस्वामी नंदकिशोर पुत्र राजाराम जाति गहलोत पता सीहोर मध्य प्रदेश 9/664 भाग भूमि स्वामी कामिनी जैन पत्नी विजय जैन जाति जैन पता भोपाल मध्य प्रदेश 10/664 भाग भूमि स्वामी राजकुमार वर्मा पुत्र खेमराज जाति प्रजापति पता शास्त्री कॉलोनी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 12/664 भाग भूमि स्वामी मनीषा जैन पत्नी सुशील जैन जाति जैन पता अलीपुर आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 10/664 भाग भूमि स्वामी सुशील मेवाड़ा पुत्र चंदर सिंह जाति गहलोत पता सेमनारी रोड आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 12/664 भाग भूमि स्वामी सुरेंद्र कुमार पुत्र राम सिंह जाति कांची पता सेमनारी रोड ए ष्ट सीहोर मध्य प्रदेश 11/664 भाग भूमि स्वामी गोरेलाल

					पिता बावल सिंह जाति नई पता बगदाबादा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 18/664 भाग भूमि स्वामी सुनील मेवाड़ पिता दौलत सिंह जाति गहलोत पता अलीपुर आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 11/664 भाग भूमि स्वामी उमेश मिश्रा पुत्र शिवनारायण मिश्रा जाति ब्राह्मण पता खरगोन मध्य प्रदेश १६६/६६४ भाग अजोध्या बाई पत्नी मांगिलाल जाति बलाई, ललित मेवाड़ पत्नी ओमप्रकाश मेवाड़ जाति गहलोत सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भु राजसब ५.३४ (288/1/1)
107	288/1/2	निजी	सिंचित	0.278	छतरसिंह पिता कन्हैयालाल जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजसब 5.35 (288/1/2)
108	288/1/3	निजी	इरिगेटेड	0.175	हरिसिंह S/o कन्हैयालाल जाति कलोटा भूमि स्वामी (288/1/३)
109	288/2	सरकारी	रास्ता	0.069	मध्य प्रदेश सरकार (288/2)
110	289/1/g	निजी	इरिगेटेड	0.278	कैलाश S/o कालू जाति बलाई भूमि स्वामी (289/1/ग)
111	289/1/k	निजी	सिंचित	0.216	सुभाष पिता देवकरण जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु राजस्वा 2.65 (289/1/k)
112	289/1/kh/1	निजी	इरिगेटेड	0.042	जगदीश प्रसाद S/o बाबूलाल जाति कलोटा भूमि स्वामी (289/1/ख/१)
113	291	सरकारी	निस्तार	0.087	मध्य प्रदेश शासन (२९१)
114	292/1/k/1	निजी	सिंचित	0.007	दशरथ पिता जगन्नाथ सिंह जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 5.09 (292/1/k)
115	292/1/k/3	निजी	सिंचित	0.087	रामचंद्र पुत्र घासीराम जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी प्रेमसिंह पुत्र घासीराम जाति कलोटा पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी भु.राजस्व। 1-38 (292/1/k/3)

116	292/1/k/4	निजी	इरिगेटेड	0.144	सुनीता W/o चंद्र प्रकाश जाती महाजन भूमि स्वामी (292/1/क/४)
117	292/1/kh	सरकारी	सीलिंग	0.004	मध्य प्रदेश शासन (292/1/ख)
118	292/2/Kh	निजी	सिंचित	0.017	रवींद्र प्रकाश पुत्र ताराचंद जाति महाजन पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी चंद्र प्रकाश पुत्र ताराचंद जाति महाजन पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी भु.राजस्व (292/2/Kh)
119	303	निजी	सिंचित	0.143	रवींद्र प्रकाश पुत्र ताराचंद जाति महाजन पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी चंद्र प्रकाश पुत्र ताराचंद जाति महाजन पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी भु.राजस्व (303)
120	305	निजी	सिंचित	0.822	रवींद्र प्रकाश पुत्र ताराचंद जाति महाजन पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी चंद्र प्रकाश पुत्र ताराचंद जाति महाजन पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी भु.राजस्व (305)
121	306	निजी	इरिगेटेड	0.102	विश्राम सिंह S/o करण सिंह जाती कलोता भूमि स्वामी (३०६)
122	307/2	निजी	सिंचित	0.002	हरिशंकर पुत्र कैलाशसिंह जाति कलोता, कमल सिंह पुत्र कैलाशसिंह जाति कलोता मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 5.56 (307/2)
123	308/1	निजी	इरिगेटेड	1.401	रामचंद्र S/o घासीराम जाती कलोता भूमि स्वामी (308/१)
124	308/2	निजी	इरिगेटेड	0.01	रामचंद्र S/o घासीराम जाती कलोता , प्रेम सिंह S/o घासीराम जाती कलोता भूमि स्वामी (308/२)
125	308/4	निजी	इरिगेटेड	0.032	प्रेमसिंह S/o घासीराम जाती कलोता भूमि स्वामी (308/४)
126	312/1/1/1	निजी	सिंचित	0.122	शंकर लाल पिता मांगिलाल जाति खाती पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 4.25 (312/1/1/1)

127	312/1/1/2	निजी	सिंचित	0.2	शीलाबाई बेवा मनोहर सिंह गोलू बा.सुमित नबा पुत्र मनोहर सिंह जाति खाती पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 5.38 (312/1/1/2)
128	312/1/1/3	निजी	सिंचित	0.085	प्रेमसिंह पिता मांगिलाल जाति खाती पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु राजस्व (312/1/1/3)
	गांव का नाम: काजी खेड़ी				
129	101/1	निजी	इरिगेटेड	0.91	मिसर बाई पुत्री लालजी जाती बलाई , धापूबाई पुत्री लालजी जाती बलाई भूमि स्वामी स्वामी भु राजस्व (101/१)
130	97	निजी	असिंचित	0.093	हंसकुमार पिता सूरजप्रसाद जाति कसेरा पता आष्टा बुधवाड़ा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 5/73 भाग भूमि स्वामी मनोज कुमार पिता सूरजप्रसाद जाति कसेरा पता आष्टा बुधवाड़ा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 11/146 भाग भूमि स्वामी कलाबाई w/o मदन सिंह जाति गहलोत पता दलपतपुरा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 11/146 भाग भूमि स्वामी अरविंद मंडलोई पिता राघवीर सिंह मंडलोई जाति गहलोत पता लोरसकला आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 33/146 भाग भूमि स्वामी धीरज सिंह पिता देव सिंह जाति गहलोत पता कमलपुरखेड़ी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 7/73 भाग भूमि स्वामी मोर सिंह पिता देव सिंह गहलोत पता कमलपुरखेड़ी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 7/73 भाग भूमि स्वामी सुल्तान सिंह पिता तुलसीराम जाति कलोटा पता डाबरी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 33/146 सुल्तान सिंह पिता तुलसीराम जाति कलोटा पता डाबरी आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश 6/146 भाग भूमि स्वामी भू राजस्थान 0.50 (97)
131	98/1	निजी	सिंचित	0.154	नीलम पति राधेश्याम सोनी जाति सुनार पता सा. बड़ा बाजार आष्टा भूमि स्वामी भु। राजस्व 1.19 (98/1)
132	98/3	निजी	इरिगेटेड	0.121	नीलम पत्नी राधेश्याम सोनी जाति सुनार भूमि स्वामी स्वामी भु राजस्व (98/३)

133	99	सरकारी	नाला	0.065	मध्य प्रदेश सरकार (99)
	गांव का नाम: मालीपुरा				
134	100	निजी	इरिगेटेड	0.598	मेहरबान सिंह S/o करन सिंह जाती गेहलोत तेजसिंह S/o करनसिंह जाती गेहलोत ज्ञानसिंह S/o करनसिंह जाती गेहलोत करणसिंह S/o फूलसिंह जाती गेहलोत गोपाल सिंह फूलसिंह जाती गेहलोत राजेश सिंह S/o फूलसिंह जाती गेहलोत विनोद सिंह S/o फूलसिंह जाती गेहलोत (१००)
135	101/1	निजी	सिंचित	0.025	अमीर पिता हमीर सिंह जाति गेलोत पता सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु राजसब 1.42 (101/1)
136	101/3	निजी	इरिगेटेड	0.081	राजमल S/o हमीरसिंह जाती गेहलोत (101/३)
137	102,107,108	निजी	इरिगेटेड	0.512	देवजी S/o माधोसिंह जाती गेहलोत रामप्रसाद S/o नाना जाती गेहलोत (102,107,१०८)
138	136/2,138/2	निजी	सिंचित	0.085	भेरू सिंह पिता हमीर सिंह पता निवासी ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भाग भूमि स्वामी भू राजस्थान 1.42 (136/2,138/2)
139	137/4	निजी	सिंचित	0.15	मेहरबान सिंह पिता करण सिंह जाति गहलोत पता मालीपुरा सीहोर मध्य प्रदेश भाग भूमि स्वामी तेज सिंह पिता करण सिंह जाति गहलोत पता मालीपुरा आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश भाग भूमि स्वामी ज्ञान सिंह पिता करण सिंह जाति गहलोत पता मालीपुरा सीहोर मध्य प्रदेश ¼ भाग भूमि स्वामी बहादुर सिंह पिता करन सिंह जाति गहलोत पता मालीपुरा सीहोर मध्य प्रदेश ¼ भाग भूमि स्वामी भु राजसब 1.80 (137/4)
140	140/2	निजी	सिंचित	0.101	साजिद हसन आ रमजान हसन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम अष्ट भूमि स्वामी भु राजसब 14.71 (140/2)
141	140/3	निजी	इरिगेटेड	0.405	रविंद्र S/o जीवन सिंह , धीरज सिंह S/o भेरू सिंह अकेसिंह S/o जगन्नाथ सिंह भूपेंद्र सिंह रतन सिंह (140/३)

142	141/1	निजी	इरिगेटेड	0.072	गेंदालाल नाबालिक S/o पर्वत सिंह संरक्षक माता जाती गेहलोत , शुशीला D/o पर्वत सिंह जाती गेहलोत , सजन सिंह S/o पर्वत सिंह जाती गेहलोत मेवा बेवा पर्वत सिंह जाती गेहलोत सवाई सिंह पिता रंजीत सिंह जाती गेहलोत (141/१)
143	141/2	निजी	सिंचित	0.081	देवसिंह आ. भगीरथ जाति गहलोत पता ग्राम 50 पैसा भाग भूमि स्वामी राहुल रामबाबू पुत्र रामचर्द रचना ना बा पुत्री रामचरण सा। माता पुतलीबाई बेवा रामचरण जाति गहलोत पता निवासी ग्राम ५० पैसा भाग भूमि स्वामी भु राजसब २.४६ (141/2)
144	142/2	निजी	सिंचित	0.164	साजिद हसन आ रमजान हसन जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम अष्ट भूमि स्वामी भु राजसब 2.75 (142/2)
145	143,144	निजी	इरिगेटेड	0.469	बाबूलाल लक्ष्मी नारायण अत्रदिलाल संतोष कुमार पिता कुंजीलाल सावित्री सगुन पुत्री कुंजीलाल नर्वदा बेवा कुंजीलाल जाती लोहार (143, १४४)
146	214/5/1/k	सरकारी	मंडी	0.11	कृषि उपज मंडी अष्टा (214/5/1/k)
147	5	सरकारी	रास्ता	0.025	मध्य प्रदेश सरकार (5)
148	74/2,76/2/2	सरकारी	सड़क	0.113	मध्य प्रदेश सरकार (74/2/1,76/2/1)
149	74/2/1,76/2/1	निजी	सिंचित	0.465	विजय सिंह, चंदर सिंह पिता दशरथ सिंह पिता रामलाल अनार बाई बेवा रामलाल, राधेश्याम विष्णु तुलाराम नबा पिता तेजसिंह रचना आशा नाबा बेटी तेजसिंह संरक्षक स्वामी मां। सुगन बाई बेवा तेजसिंह जाति गहलोत मालीपुरा भु। राजस्थान 19.06 (74/2/1,76/2/1)
150	75/2	निजी	सिंचित	0.05	लखन सिंह गंगाराम रेमसिंह पिता भागीरथ, भागवत सिंह पिता मांगिलाल, पूजा ना.बा डी/ओ मांगिलाल, जयकुंवर विधवा भगीरथ जाति गिलोट पता नी. चना 25 पैसा भाग भूमि स्वामी भु राजसब 2.00 (75/2)
151	79	सरकारी	सड़क	0.092	मध्य प्रदेश शासन (७९)

गांव का नाम: रज्जाकपुरा					
152	23	निजी	सिंचित	0.017	कन्हैया लाल पिता गोतमल जाति दर्जी पता अलीपुर आष्टा सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु। राजस्वा 7.87 (23)
153	25/2,53/2,61/1	निजी	सिंचित	0.525	धर्मेन्द्र पिता मोतीलाल जाति कोली 1/28 भाग भूमि स्वामी प्रेमनारायण पिता मोतीलाल जाति कोली 1/28 भाग भूमि स्वामी कृष्ण कुमार पिता मोतीलाल, रतनबाई बेवा मोतीलाल जाति कोली 1/28 भाग भूमि स्वामी भगवती बेटी मोतीलाल जाति कोली 1/28 भाग भूमि स्वामी नगीना बेटी मोतीलाल जाति कोली 1/28 भाग भूमि स्वामी लक्ष्मी बेटी मोतीलाल जाति कोली 1/28 भाग भूमि स्वामी जुगल पिता छितरमल जाति कोली 1/4 भाग भूमि स्वामी कैलाश पिता बालमुकुंद मोतीलाल जाति कोली 1/16 भाग भूमि स्वामी गेंदीबाई बेवा नेमीचंद जाति कोली 1/80 भाग भूमि स्वामी प्रमोद पिता नेमीचंद जाति कोली 1/80 भाग भूमि स्वामी इंदर पिता नेमीचंद जाति कोली पता अलीपुर 1/80 भाग भूमि स्वामी दिनेश पिता नेमीचंद जाति कोली 1/80 भाग भूमि स्वामी जितेंद्र पिता नेमीचंद जाति कोली 1/80 भाग भूमि स्वामी लक्ष्मी बेवा बालमुकुंद जाति कोली 1/16 भाग भूमि स्वामी वसंती बेटी बालमुकुंद मोतीलाल जाति कोली 1/16 भाग भूमि स्वामी राजेंद्र बेटी नारायणसिंह जाति कोली पाटा 2222/80000 भाग भूमि स्वामी मनमोहन पिता नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि स्वामी स्वामी मदनमोहन पिता नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि स्वामी उमाबाई बेटी नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि स्वामी मानकुवरबाई बेटी नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि स्वम ममताबाई बेटी नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि स्वामी मंजूबाई बेटी नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि

					स्वामी अनारीबाई बेवा नारायणसिंह जाति कोली 2222/80000 भाग भूमि स्वामी देवेन्द्र पिता हुकुमचंद जाति कोली 139/20000 हेमंत पिता हुकुमचंद जाति कोली 139/20000 भाग भूमि स्वामी यशवंती बेटी हुकुमचंद जाति कोली पता 139/20000 भाग भूमि स्वामी रामकलीबाई बेवा हुकुमचंद जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 139/20000 भाग भूमि स्वामी भू-रजस्व 11.63 (25/2,53/2,61/1)
154	60/2	निजी	सिंचित	0.004	कृपाल सिंह पिता फूलचंद जाति बलाई पता चाचरसी सीहोर मध्य प्रदेश संपूर्ण भाग भूमि स्वामी भु। राजस्वा 0.87 (60/2)
155	62,63,65/1	निजी	सिंचित	0.674	रफीक पुत्र लतीफ जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश 1 / 24 भाग भूमि स्वामी जावेद पुत्र लतीफ जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/24 भाग भूमि स्वामी अनीसाबी बेवा लतीफ खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/24 भाग भूमि स्वामी शकीलाबी डी/ओ लतीफ खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश १/२४ भाग भूमि स्वामी अकिलाबी डी/ओ लतीफ खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश १/२४ भाग भूमि स्वामी मुबीनाबी डी/ओ लतीफ खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश १/ 24 भाग भूमि स्वामी राशिद खा पुत्र अहमद खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश सीहोर मध्य प्रदेश 1/16 भाग भूमि स्वामी अनीस खा पुत्र अहमद खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश 1/16 भाग भूमि स्वामी शमीम खा पुत्र अहमद खा पता सीहोर मध्य प्रदेश 1 / 16 भाग भूमि स्वामी सुल्तानबी बेवा अहमद खा जाति शेख पता सीहोर मध्य प्रदेश पाटा सीहोर मध्य प्रदेश 1/16 भाग भूमि स्वामी अजीज खा पुत्र मोहम्मद खा जाति शेख पुत्र सीहोर मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी मुनब्बर खा पुत्र मोहम्मद खा जाति शेख पाता सीहोर मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी भु रजस्वा। 11-12 (62,63,65/1)

156	64	निजी	इरिगेटेड	0.395	इक्तेदार उद्दीन पता इजहार उद्दीन जाति शेख पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/3 भूमि स्वामी मुश्ताकुद्दीन पिता इजहार उद्दीन जाति शेख पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/3 भूमि स्वामी शबाबुद्दीन पिता इजहार उद्दीन जाति शेख पता अलीपुर सेहोर मध्य प्रदेश राजस्व 6.12 (६४)
157	66/5	निजी	इरिगेटेड	0.07	धर्मेन्द्र पिता मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/28 भाग भूमि स्वामी प्रेमनारायण पिता मोतीलाल जाति कोली पाता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/28 भाग भूमि स्वामी कृष्ण कुमार पिता मोतीलाल रतनबाई बेवा मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/28 भाग भूमि स्वामी भगवन्ती बेटी मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/28 भाग भूमि स्वामी नागिनी बेटी मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/28 भाग भूमि स्वामी लक्ष्मी मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/28 भाग भूमि स्वामी जुगल पिता चित्रमल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी कैलाश पिता बालमुकुन्द मोतीलाल जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/16 भाग भूमि स्वामी गंदीबाई बेवा नेमीचंद मोतीलाल जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/80 भाग भूमि स्वामी प्रमोद पिता नेमीचंद मोतीलाल जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/80 भाग भूमि स्वामी इंदर प्रमोद पिता नेमीचन डी मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/80 भाग भूमि स्वामी दिनेश प्रमोद पिता नेमीचंद मोतीलाल जाति कोली पाता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/80 भाग भूमि स्वामी जितेंद्र प्रमोद पिता नेमीचंद मोतीलाल जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/80 भाग भूमि स्वामी लक्ष्मी बेवा बालमुकुन्द मोतीलाल जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/16 भाग भूमि

					स्वामी वसंती बेटी बालमुकुंद मोतीलाल जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 1/16 भाग भूमि स्वामी राजेंद्र बेटी नारायणसिंह जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2222/80000 स्वामी मनमोहन पिता नारायणसिंह जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2222/80000 भाग भूमि स्वामी स्वामी मनमोहन पिता नारायणसिंह जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2222/80000 भाग भूमि स्वामी उमाबाई बेटी नारायणसिंह जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2222/80000 भाग भूमि तैराक मनाकुबर बेटी नारायणसिंह जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2 222/80000 भाग भूमि स्वम मंजूबाई बेटी नारायणसिंह जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2222/80000 भाग भूमि स्वामी अनारीबाई बेवा नारायणसिंह जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 2222 80000 भाग भूमि स्वामी देवेंद्र पिता हुकुमचंद जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 139/20000 भाग भूमि स्वामी हेमंत पिता हुकुमचंद जाति कोली पाटा अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 139/20000 भाग भूमि स्वामी यशवंती बेटी हुकुमचंद जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 139/2000 भूमि स्वामी रामकलीबाई बेवा हुकुमचंद जाति कोली पता अलीपुर सीहोर मध्य प्रदेश 139/20000 भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 2.87 (66/५)
158	67	सरकारी	नाला	0.061	मध्य प्रदेश सरकार (67)
159	83	सरकारी	रिवर	0.29	मध्य प्रदेश शासन (८३)
			कुल	33.6306	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/12/2017-18/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th October, 2021

S.O. 4514(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 2309 dated **14.06.2021** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-752C on the stretch of land from K.m. **82+300** to **89+877** K.m. in (**Shujalpur to Ashta Road**) (Section-1) in the district of **Sehore** in the state of **MADHYA PRADESH**.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Kshitij Kiran**” **02 July 2021 Friday**; & “**Free Press**” **03 July 2021 Saturday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority; Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from K.m. 82+300 to 89+877 K.m. in (Shujalpur to Ashta Road) (Section-1) of the NH-no. 752C in the district of Sehore in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SEHORE		
S.No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ashta				
	Village: Ahmadpur				
1	154/25	Government	Nala	0.024	Madhya Pradesh Shasan 154/25
2	23/2	Private	Irrigated	0.141	Mohammad Ali S/o Yakub Ali Jati Seyad 23/2
3	23/3	Private	Irrigated	0.226	Sajidabi Wife Nafiz Ahmad Daughter Ayub Ali Jaati Sayad Address Ashtha Sehore Madhya Pradesh sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu- rajasb 1.87 23/3

4	23/4	Private	Irrigated	0.202	Masahood Ali Father Daood Ali Address astha Sehore Madhya Pradesh sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu- rajaswa 2.12 23/4
5	23/5	Private	Irrigated	0.124	Mohamad Farukh Father Mohamad Uliyaas Jaati Musalman Address Aashtaa Sehore Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi Swami Mohamad Jubar Father Mohamad Uliyaas Jaati Musalman Address Aashtaa Sehore Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi Swami Mohamad Yasuf Father Mohamad Uliyaz Jaati Musalman Address Aashtaa Sehore Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi Swami Bhu- rajasb 2.57 23/5
6	24/1	Private	Irrigated	0.048	Sajida bi W/O Nafees Ahmad D/O Ayub Ali jati Seyad Bhumi Swami 24/1
7	24/2	Private	Irrigated	0.16	Mashud ali S/o Daud Ali Bhumi Swami 24/2
8	24/3	Private	Irrigated	0.102	Mohammad Farukh S/o Mohammad Ulieyas Jati musalman Mohammad Juber S/o Mohammad Ulieyas Jati Musalman Mohammad Yusuf S/o Mohammad Ulieyas Jati Musalman Mohammad Umer S/o Mohammad Ulieyas Jati Musalman Bhumi swami 24/3
9	25/1	Private	irrigated	0.017	Mohammad ali S/o Yakub Ali Jati Seyad Bhumi swami 25/1
10	25/2	Private	Irrigated	0.022	Sajida Bi W/O Nafis Ahmad D/O Ayub ali Jati Seyad Bhumi swami 25/2
11	29/3	Private	irrigated	0.247	Mo. Shahid Khan S/o Vahid Khan Jati Kunjda Pata Muslim Bhumi swami 29/3
12	34	Private	Irrigated	0.096	Abdul Ajij Khan S/o Vahid Khan Jati Kunjda Pata Muslim Bhumi swami 34
13	35/3	Private	Irrigated	0.002	Abdul Ajij Khan S/o Vahid Khan Jati Kunjda Pata Muslim Sehore

					Bhumi swami 35/2
14	36/2	Private	Irrigated	0.348	Mosahida kha Father Wahid Kha Jaati Kunjda Address Sehore Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu- rajasb 5.94 36/2
15	36/3	Private	Irrigated	0.24	Abdul Ajij Kha Father Wahid Kha Jaati Kunjda Address Sehore Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu- Rajasv 36/3
16	37/10	Private	Irrigated	0.421	Mo. Sarif Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Mo. Sarif Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Mo. Sabir Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Mo. Salim Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Mo. Hasib Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Mo Shueb Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami MoSadiq Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Mokhalid Father Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Chotibai Bewa Saeid Jaati Kunjad Pata Sehore Madhya Pradesh 1/9 Bhaag Bhumi swami Bhu Rajasb 10.63 37/10
17	37/12	Private	Irrigated	0.38	Abdul Ajij Kha Father Wahid Kha Jaati Kunjda Address Sehore Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu- Rajasv 37/12
	Village: Alipur				
18	2/3	Private	Irrigated	0.147	Jaynarayan Father Rameshwar Soni Caste Sunar Address Bada Bajar Aashtaa Sehore Madhya Pradesh Sampurna Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 9.00 2/3

19	3	Government	Sadak	0.059	Madhya Pradesh Government 3
20	4/1	Private	Irrigated	0.032	Ashish Kumar S/o Rameshwar jati Soni land owner 4/1
21	7	Private	Irrigated	0.752	Rameshwar Soni S/o naradji Jati soni bhumi swami 7
22	8/1	Private	Irrigated	0.582	Ahilya Bai W/O Lakshami Narayan Jati Rathor bhumi swami 8/1
	Village: Ashta				
23	671	Government	Rasta	0.021	Madhya pradesh Shasan 671
24	707 kh	Private	Irrigated	0.032	shekh Atik shekh Vasik shekh Nasir Atamj shekh Shafi Jati Musalman 707/1/Kh
25	754	Government	River	0.315	Madhya Pradesh Government 754
26	756/2	Private	Irrigated	0.368	Bano Bi Bewa Inayat Khan Imetedar khan sabir khan Nasir khan inayat khan Samrabi Amidabi Kaldabi Faridabi jati bhumi swami sahidabi putri shei nayatbi jati musulaman pta sa deh bhu swami bhu rajaswa 30.00 756/2
27	759/1/k	Private	Irrigated	0.221	Bannekhan Aatmaj Nanne Jgan jati Pathan pataa sadeh bhumi swami bhu rajsw 9.43 759/1/k
28	759/1/Kh	Private	irrigated	0.22	mujaffar khan Aatmaj banne khan jati musulman pataa sadeh bhumi swami bhu rajsw 3.44 759/1/kh
29	760/1	Private	Irrigated	0.09	Bahidunabi Bewa Hussainsaah Babusaah Shuvaratishah Usmaansaah Salim Saah Akbar Saah Aa Hussainsaah Jaati Pata sa Deh Bhumi Swami Saida Bi d/o Hussainsaah jaati Niwasi Gram Bhumi Swami Bhu Rajasb 1.80rati Shah Ushman Shah Salim Shah Akabar Shah Atmaj Hussain Shah Jati Shaida Bi D/O Hussain Shah Jati Fakir 760/1
30	760/5	Private	Irrigated	0.156	Bano Bi Bewa Sakursaah, Safiq, sarif Aa Sakursaah Amina Kosar,

					Maemuna d/o Sakursaah Jaati Fakir Bhumi Swami Bhu Rajasb 5.41 760/5
31	760/6	Private	Irrigated	0.235	Bahidunabi Bewa Hussainsaah Babusaah Suvaratisaah Usmansaah Salim Saah Akbar Saah Aa Hussainsaah Jaati Pata sa Deh Bhumi Swami Saida Bi d/o Hussainsaah jaati Fakir Pata Niwasi Gram Bhumi Swami Bhu- Rajasb 5.44 760/6
32	760/7	Private	Irrigated	0.243	Bano Bi patni Kurban Shah Sabir Shah Jumman Shah Rasheed Shah Mufeej Shah Mosim shah Aatmaj Kurban shah Naseem bi Samiim bi Sitara bi Jahida bi Shabnam bi putri kurwan shah jati fakir pata niwasi bhumi swami bhu rajaswa 5.41 760/7
33	760/8	Private	irrigated	0.235	Saeid Saah Hamid Saah Aa Wahidsaah jabu vi bewa Wahidshah Kherunisaa Putri Wahid Shah Jaati Fakir Pata Niwasi Gram Bhumi Swami Bhu Rajasb 5.41 760/8
34	762	Government	Rasta	0.024	Madhya pradesh shasan 762
35	783/1	Private	irrigated	0.004	Mo. Sahid Kha Aa Wahid Kha jaati Kujda Pata Sa Deh Bhumi Swami Bhu rajasb 5.53 783/1
36	783/2	Private	Irrigated	0.277	Shaikh Dulare Aa Shaikh Rasid Jaati Sheikh Pata Saa Deh Bhumi Swami Bhu Rajasb 5.50 783/2
37	783/3	Private	Irrigated	0.262	Mo. Ajj f/o Wahid Kha jaati Kujda Pata Sehere Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 5.53 783/3
38	794/2	Private	Irrigated	0.02	Sheikh Wasim Aa Sheikh Anis a jaati Muslman Pata Ni. Kajipura Bhumi swami Bhu rajasb 2.06 794/2
39	794/5	Private	Irrigated	0.174	shekh asfak shek imtiyaz shekh mustakh Aatmaj yakuv khan

					shekh sajid naba sarankshak pita swam shekh yakuv khan jati muslim pata niwasi gram bhumi swami bhu rajawas 4.49 794/5
40	795/1	Private	Irrigated	0.191	shekh Rafik shekh anees Anees Aatmaj shekh hafeej jati musalman pata sa. kajipura bhumi swami bhu rajaswa 3.65 795/1
41	795/2	Private	Irrigated	0.441	Shekh Safi Aatmaj shekh anees jati musalman pata sadeh Bhumi swami bhu rajaswa 6.14 795/2
42	796/1	Private	Irrigated	0.224	Sheikh Aatik, Sheikhwasim, Sheikhnasir Aa. Sheikh sareef jaati Musalman Bhumi Swami 796/1
43	798	Private	Irrigated	0.028	Chhotelal Madho singh kailash ladsingh Aatmaj nannulal deepabai prambai hissa 50 paise unkar kallu babulal aatmaj kanhaiyalal hissa 38 paise unkar aatmaj kanhaiya lal sonam putri kanhaiya lal jissa 2 paisea bhag bhumi swami 798
44	799/1	Private	Irrigated	0.136	chhotelal madhosingh kailash ladsingh Aatmaj nannu lal deepa bai prem bai hissa 50 paise unkar kallu babulall aatmaj kanhaiya lal hissa 38 paise unkar kallu babulal aatmaj knhaiya lal soram bai putri kanhaiya lal 12 paise bhumi swami 799/1
45	799/2	Private	Irrigated	0.07	chhotelal madhosingh kailash ladsingh Aatmaj nannu lal deepa bai prem bai hissa 50 paise unkar kallu babulall aatmaj kanhaiya lal hissa 38 paise unkar kallu babulal aatmaj knhaiya lal soram bai putri kanhaiya lal 12 paise bhumi swami 799/2
46	800	Private	Irrigated	0.105	Chhotelal Madho singh kailash ladsingh Aatmaj nannulal deepabai prambai hissa 50 paise unkar kallu babulal aatmaj kanhaiyalal hissa 38 paise unkar aatmaj kanhaiya lal sonam putri

					kanhiaya lal jissa 2 paisea bhag bhumi swami 800
47	801/1	Private	Irrigated	0.567	Abdul Gani Aa Sheikh Amjad Jaati Kasai Pura Bhumi Swami Bhu Rajasb 9.69 801/1
48	802	Private	Irrigated	0.524	Pradeep Kumar Mathur Father Dayashankar Mathur Jaati Kayasth Pata kasba Aashtaa Sehore Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 3.87 802
49	803/2	Private	Irrigated	0.199	Archana patni vijay mathur awni putri vijay ambar putra vijay pradeep kumar urf Raju rajni Deepika aatmaj dayashankar mathur jati kayashta pata niwasi gram bhumi swami bhu rajasw 9.34 803/2
50	803/3	Private	Irrigated	0.011	pradeep kumar mathur pita dayashankar mathur jati kayast pata kasba asahta sehore madhya pradesh sampurna bhag bumi swami bhu rajasw 3.87 803/3
51	806	Private	Irrigated	0.441	Chhotelal Madho singh kailash ladsingh Aatmaj nannulal deepabai prambai hissa 50 paise unkar kallu babulal aatmaj kanhaiyalal hissa 38 paise unkar aatmaj kanhaiya lal sonam putri kanhiaya lal jissa 2 paisea bhag bhumi swami 806
52	809/1	Private	Irrigated	0.005	Shekh Naseem Aatmaj Anees Jati Musalaman Pata sadeh Bhumi swami bhu Rajasw 6.41 809/1
53	810	Private	Irrigated	0.261	Lalit kumar aatmaj Sushil Kumar Jati Mahajan Pata Sa Bada Bajar bhumi swami bhu rajasw 17.63 810
54	811	Private	irrigated	0.204	Lalitkumar Sushilkumar Jaati Mahajan Pata Sha Bada Bajar Bhumi Sawami Bhu.Rajasw. 1.69 811
55	812	Private	irrigated	0.305	Lalitkumar Father Sushilkumar Jaati Mahajan Pata Sha Bada

					Bajar Bhumi Sawami Bhu.Rajswa. 9.00 812
56	813	Private	Irrigated	0.201	Lalit kumar aatmaj Sushil Kumar Jati Mahajan Pata Sa Bada Bajar bhumi swami bhu rajasw 3.94 813
57	814	Private	Irrigated	0.116	Himanshu Agrawal Aatmaj Lalit Kumar jati Mahajan Pata Sabada Bajar Bhumi swami bhu rajasw 4.19 814
58	833/2	Private	irrigated	0.079	ayush Agrawal Atmaj Lalit Kumar Agrawal Jati Mahajan Pata Niwasi Gram Bhumi Swami bhu rajasw 5.31Mahajan Pata Niwasi Gram Bhumi Swami bhu rajasw 833/2
59	834/1	Private	Irrigated	0.65	Sarita Agrawal Patni Lalita kumar Jaati Mahajan pata saBada basjar bhumi swami bhu rajasw 4.37 834/1
60	834/2	Private	Irrigated	0.068	Lalit Kumar Father Shushil Kumar Jati Mahajan Pata Sha Bada Bajar Bhumi Sawami Bhu.Rajswa. 5.31 834/2
61	835	Private	Irrigated	0.308	Aayush Agrawal Aatmaj Lalit Kumar Agrawal jati Mahajan Pata Niwasai gram bhumi Swami bhu rajaswa 10.72 835
62	836/2	Private	Irrigated	0.002	lalit Kumar Aatmaj Sushil Kumar JJati Mahajan pata sa Bada Bajar Bhumi swami bhu Rajaswa 6.00 836/2
63	837	Government	Nala	0.083	Madhya Pradesh Government 837
64	839/1	Private	Irrigated	0.18	Shekh Aarif Aatmaj Shekh Hafeej Jati Musalman Niwasi Gram Bhumi Sawami Bhu.Rajswa. 2.99 839/1
65	839/3	Private	Irrigated	0.232	Shekh Ateek Shekh Wasim Shekh Nasir Father Shekh Safi Caste Muslim 839/3
66	846	Government	Rasta	0.025	Madhya Pradesh Shasan 846
67	848/1	Private	Irrigated	0.668	Shekh Afakshekh asfak ba Shekh Mustakh Naba Attamaj Shekh

					yakub ser pita swami jati Musaaman pata sa deh Sman bhag bhumi zwami bhu rajaswa 4.38 848/1
68	849/2	Private	Irrigated	1.232	Mo Juber Mo Abdulla Mo. Tharik Mo Vilal Aatmaj Iliyash Firdosh Jaha Kosam Jaha D/o Mo Ilyas Jati Pathan hi 08.868 He. Bhag Bhumi Sawami Virendra Rathore Aatma Labhamal Rathore Jati Rathore hi 0.202 he Bhag Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa 47.57 849/2
69	849/4	Private	Irrigated (krashi bhinn ashay)	0.996	Deepak Sahu S/o Kishore Lal Jati Kachi Shantabai W/o Kishorelal Jati Kachi Narmda Prasad S/o Kishore Lal Kushwah Jati Kachi Akhlesh Rathore S/o Ramchandra Rathore Jati Teli Mukesh Rathore S/o Ramchandra Rathore Jati Teli Abdul Mo. S/o Mo Ilyas Jati Pathan Kesarjaah S/o Mo Ilyas Jati Patahan Juber Mo S/o Mo Ilyas Jati Pathan Tarikh Mo S/o Mo Ilyas Jati Pathan Firdosh Jaha S/o Mo Ilyas Jati Pathan Kuldeep Jain S/o Gulab chand Jati Jain Ritesh Kumar S/o Rishabh Jain Jati Jain Sanjay Jain Aatmaj Sejmal Jain S/o Mahendrasingh Aatmaj Narayan Singh Jati Sendhav Aashish Dixit S/o Ramesh Dixit Virendra Rathore S/o Labhmal Rathore Jati Teli, Kuldeep Jain S/o Vijay Jain Caste- Jain Amardeep Jain S/o Vijay Jain Caste Jain Jagdish S/o Gisilal Jati Teli Parasar S/o Jainarayan Parasar Jati Brahman Ravikant Malviya ChandraKant Malviya S/o Mangilal Malviya Jati Balai, Sudha Viyas Wife Veereshwar Viyas Jati Brahmin Pata Semnari Road Kasba Aasta Aasta Sehore Madhya Pradesh Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa. 47.58 849/4
70	849/4	Private	Irrigated (krashi bhinn ashay)	0.09	Deepak Sahu S/o Kishore Lal Jati Kachi Shantabai W/o Kishorelal Jati Kachi Narmda Prasad S/o Kishore Lal Kushwah Jati Kachi Akhlesh Rathore S/o Ramchandra Rathore Jati Teli Mukesh Rathore

					S/o Ramchandra Rathore Jati Teli Abdul Mo. S/o Mo Iliyas Jati Pathan Kesarjaah S/o Mo Iliyas Jati Patahan Juber Mo S/o Mo Iliyas Jati Pathan Tarikh Mo S/o Mo Iliyas Jati Pathan Firdosh Jaha S/o Mo Iliyas Jati Pathan Kuldeep Jain S/o Gulab chand Jati Jain Ritesh Kumar S/o Rishabh Jain Jati Jain Sanjay Jain Aatmaj Sejmal Jain S/o Mahendrasingh Aatmaj Narayan Singh Jati Sendhav Aashish Dixit S/o Ramesh Dixit Virendra Rathore S/o Labhmal Rathore Jati Teli, Kuldeep Jain S/o Vijay Jain Caste-Jain Amardeep Jain S/o Vijay Jain Caste Jain Jagdish S/o Gisilal Jati Teli Parasar S/o Jainarayan Parasar Jati Brahman Ravikant Malviya ChandraKant Malviya S/o Mangilal Malviya Jati Balai, Sudha Viyas Wife Veereshwar Viyas Jati Brahmin Pata Semnari Road Kasba Aasta Aasta Sehere Madhya Pradesh Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa. 849/4
71	853	Government	Sadak	0.037	Madhya Pradesh shasan 853
72	855/2/1	Private	Irrigated	0.03	Sheikh Anees Father Sheikh Hafiz, Sheikh Rafiq Father Sheikh Caste Sheikh, Sumatlal Jain Father Ramlal Jain Caste Jain, Darshan Lal Father Chitarmal Sahu Pradeep Motwani Caste Sindhi Omprakash Prathvi Singh Aadarsh Lal Sahu Sharda bai Sunitabai Daughter Darshanlal Sahu, Sumatlal Jain Father Rajmal Jain Caste Jain Address Aashtaa Sehere Madhya Pradesh Bhumi Swami 855/2/1
73	855/3	Private	Irrigated	0.04	Shekh Chand Aatmaj Shekh Mazid Jati Shekh Address Niwasi Gram Bhumi Sawami Bhu.Rajswa. 13.84 855/3
74	855/6	Private	Irrigated	0.23	Shahajadevi Daughter Shekh Mazid Address Niwasi Gram Bhumi Sawami Bhu.Rajswa. 1.22 855/6

75	873/806	Private	Irrigated	0.152	Lalji Kashiram Gayarsilal Anokhilal Gangaram Aatmaj Chitu Jati Mali Address Sha Langapura Bhumi Sawami Gokalbai Wife Kunwarji Dev karan Lakhan S/o Kunwar ji Raju Shaku D/o Kunwar ji Jati Mali Pata Niwasi Gram Bhumi Sawami Bhu. Rajswa. 8.75 873/806
76	876/759	Private	Irrigated	0.302	Bannekha Aatmaj Nannekha Jati Pathan Address Sha Deh Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa. 3.27 876/759
Village: Bahadurpura					
77	192	Government	Nala	0.061	Madhya Pradesh Government 192
78	36/2kh,44,190,36/2kh	Private	irrigated	0.266	Hemraj Father Chatar Singh Address Alipur Sehore Madhya Pradesh Sampurna Bhag Bhumi Swami 6.9 36/2kh,44,190,36/2kh
79	42/1/1K,42/2,43/3,198	Private	Irrigated	0.318	A Said A majid Jemunbi Atmaj Natthekha Jati musalman Bhumi swami 42/1/1ka,42/2,43/3/198
80	43/1/1,43/4/2,59,60/2	Private	Irrigated	0.296	Ladsingh Father Bholu Jaati Maali Address Bahadurpura Ashta Sehore Madhya Pradesh 1/6 Bhaag Bhumi Swami Dilip Singh Father Bholu Jaati Maali Address Sehore Madhya Pradesh 1/6 Bhaag Bhumi Swami Kalabai Daughter Bholu Jaati Maali Address Sehore Madhya Pradesh 1/6 Bhaag Bhumi Swami krishnabai Daughter Bholu Jaati Maali Address Sehore Madhya Pradesh 1/6 Bhaag Bhumi Swami Shipra Bai Daughter Bholu Jaati Maali Address Sehore Madhya Pradesh 1/6 Bhaag Bhumi Swami Gumnanbai Gumanabai Bewa Bholu Jaati Maali Address Sehore Madhya Pradesh 1/6 Bhaag Bhumi Swami Bhu rajasb 6.50 43/1/1,43/4/2,59,60/2
81	43/1/2/2	Private	Irrigated	0.153	Prahlad Singh Father Ramcharan, Brajmohan Father Ramcharan, Mahesh Father Ramcharan, Santosh Father Ramcharan,

					Hemsingh Father Ramcharan, Tejsingh Father Ramcharan, Geetabai Father Ramcharan Caste Mali Address- Bahadurpur Aashtaa Sehore Madhya Pradesh 1/7 Bhag Bhumi Swami Bhurajasw 2.94 43/1/2/2
82	48,49	Private	Irrigated	0.193	Pramod Indar Dinesh Jitendra Aa Nemi Chand Gandhi Bewa Balamukand Basanti Daughter Balamukand Kailash aa Baal Mukund Jaati Koli Address ni. Alipur 25 Paisa Bhaag Bhumi swami jugal Aa Chitrmal Hi 25 Paisa Dharmend Premnarayan Krishnakumar Aa Motilal Ratanbai Bewa Motilal Bhagtibai Naginabaai Laxmibai Daughter Motilal Hi 25 paisa Jaati Koli Address ni Alipur Bhumi Swami Rajendra Manmohan Madanmohan Father Naayan Anari Bai Bewa Narayan Umabai Mankubar Bai Mamtabai Manjubai Daughter Narayan Hi 022.22 Paisa Devendra Hemant Father Hukamchand Yashbanti Daughter Hukum Jaati Koli Address Chand Ramkali Bewa Hukumchand Hi 2.78 Paisa Bhumi Swami Ni. Alipur Bhu- Rajasav 9.37 48,49
83	50	Private	Irrigated	0.228	Kanheyalal S/o Gotmal Jati Darji Pata Sehore Madhya Pradesh Sehore Madhya Pradesh 1 /5 Bhag Bhumi Sawami Babulal S/o Gotmal Jati Darji Pata Sehore Madhya Pradesh 1/5 Bhag Bhumi Sawami Narmada D/o Gotmal Jati Darji Pata S ehore Madhya Pradesh 1/5 Bhumi Sawami Parwati D/o Gotmal Jati Darji Pata Sehore Madhya Pradesh 1 /5 Bhag Bhumi Sawami Lakshmi D/o Gotmal Jati Darji Pata Sehore Madhya Pradesh 1/5 Bhag Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa. 5.81 50
84	51	Private	Irrigated	0.215	Kailash Aa Baal Mukund laxmi Bewa Baal Mukund Vasanti daughter Baal mukund pramod

					Indar Dinesh Jitendra Aa Nemi Chand Gendi bewa Nemi Chand Jaati Koli Pata Ni. Alipur Bhumi swami Bhu rajasb 2.87 51
85	53/1 kh ,52/1kh	Private	Irrigated	0.137	Mehtab Bai D/O Bhawani Jati koli , Mishri Bai D/O Bhawani Jati Koli Bhumi swami 52/1/Kh,53/1
86	53/1k, 52/1k	Private	Irrigated	0.036	Durga D/O Nanda Jati Balai Kamal S/o Tulsiram Jati Balai Resham D/O Tulsiram Jati Balai Krishna D/o Tulsiram Jati Balai Bhumi swami 52/1/K,53/1
87	54,55/1,53/2/1	Private	Irrigated	0.728	kanheya Lal S/o gotmal Jati Darji , Babulal S/o Gotmal Narbada D/O Gotmal Jati darji Parvati D/O Gotmal Jati darji , Lakshami D/O Gotmal Jati Darji Bhumi swami 53/2/1,54,55/1
88	58/1	Private	Irrigated	0.189	Chatarsingh S/o Jagannathsingh Jaati Maali Address Alipur Sehor Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu Rajasb 2.56 58/1
89	58/2	Private	Irrigated	0.161	Chatarsingh S/o Jagannathsingh Jaati Maali Address Alipur Sehor Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu Rajasb 2.56 58/2
90	81	Government	Rasta	0.028	Madhya Pradesh Shasan 81
91	96/1	Private	Irrigated	0.033	Sadik Ali S/o shahjad Ali Jati musalman Samir Nisha Beva Shahjad Ali Jati Musalman Bhumi swami 96/1
	Village: Dabri				
92	111/1	Private	Irrigated	0.009	Lakhan Singh Father Harinarayan Singh 1/7 Bhag, Shyam Singh Father Harinarayan Singh 1/7 Bhag, Mohanlal Father Harinarayan Singh 1/7 Bhag, Chanda Daughter Harinarayan Singh 1/7 Bhag, Rukmani Daughter Harinarayan Singh 1/7 Bhag, Radha Daughter Harinarayan Singh 1/7 Bhag, Geetabai Daughter Harinarayan

					Singh 1/7 Bhag Caste- Khati Address- Dabri Aashtaa Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Bhu Rajaswa 41.37 111/1
93	129/9	Private	Non Irrigated	0.025	Mangilal Father Bhawana Caste Khati Address Sehore Madhya Pradesh 2990/3930 Bhag, Ramesh Chandra Father Sewaram Caste Chamar Address Bherupur Sehore Madhya Pradesh 390/3930 bhag, Rais Kha Father Babu Kha Jati Saiyad Address Heerapur Sehore Madhya Pradesh 550/3930 bhag, Kalabai Wife Madansingh Caste Gehlot Address Dalpatpura, Arvind Singh S/o Raghuveer Singh Caste Gehlot Address Loraskalaka hissa 1140/3930 Bhu Rajaswa 1.94 129/9
94	133/10	Private	Irrigated	0.598	Shivnarayan Father Bhawana Jaati Kalota Address Sehore Madhya Pradesh Sampuran Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 0.081 133/10
95	133/4	Private	Irrigated	0.07	Takesingh Father Bhawana Jaati Kalota Address Sehore Madhya Pradesh Sampuran Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 0.081 133/4
96	133/9	Private	Irrigated	0.014	take Singh S/o Bhawana Jati Kalota Bhumi swami 133/9
97	134/1/k	Private	Irrigated	0.577	Dashratha Singh Father Jagannath Singh Jaati Kalota Address Sehore Madhya Pradesh Sampuran Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 16.48 134/1/K
98	134/1/kh	Private	Irrigated	0.283	Genabai W/O Dashrath singh Jati Kalota 134/1/Kh
99	134/2	Government	Siling	0.321	Madhya Pradesh Shasan 134/2
100	135	Private	Irrigated	0.104	Devkaran S/o Ramsingh Jati kalota Bhumi swami 135
101	137	Government	Sadak	0.015	Madhya Pradesh Government 137
102	142	Private	Irrigated	0.043	DevKaran S/o Ramsingh Jati Kalota Bhumi swami 142

103	143	Private	Irrigated	0.267	Gheesi Bai Bewa Sejmal Omprakash Mohan Indar Paras Bakshi Aa Sejmal Hemraj Aa Nathu Singh kesar Bai Bewa Rajmal Jaati Jain Address Sehore Madhya Pradesh Sampuran Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 13.56 143
104	144/1	Government	Sadak PM Aawas Pakka RCC	0.171	Madhya Pradesh Government 144/1
105	144/1	Government	Sadak PM Aawas Pakka RCC	0.0036	Omprakash Father Sejmal Jain Caste Jain Pradhanmantri Aawash Yojna Bana hai 144/1
106	288/1/1	Private	Non Irrigated	0.086	Antarsingh Father kanhyalaal Jaati Kalot Address Dabri Ashtha Sehore Madhya Pradesh 281/664 Bhaag Bhumi Suwami Nandkishore s/o Rajaraam Jaati Gehlot Address Sehore Madhya pradesh 9/664 Bhaag Bhumi Swami Kamini Jain W/o Vijay Jain Jaati Jain Address Bhopal Madhya Pradesh 10/664 Bhaag Bhumi Swami Rajkumar verma s/o Khemraaj Jaati Prajapati Address Sastri Calony Ashtha Sehore Madhya Pradesh 12/664 Bhaag Bhumi swami Manisha jain W/o Sushil Jain Jaati Jain Address Alipur Ashtha sehore Madhya pradeh 10/664 Bhaag Bhumi swami Sushil Mewada s/o Chandar Singh Jaati Gehlot Address Semnari Road ashtha Sehore Madhya Pradesh 12/664 Bhaag Bhumi Swami Surendra Kumar s/o Raam singh Jaati kanchi Address Semnari Road A shtha Sehore Madhya Pradesh 11/664 Bhaag Bhumi Swami Gorelaal Father Bawal Singh Jaati Naai Address Bagdabada Ashta sehore Madhya Pradesh 18/664 Bhaag Bhumi swami Sunil Mewad Father Daulat Singh jaati Gehlot Address Alipur Ashta Sehore Madhya Pradesh 11/664 Bhaag Bhumi Swami Umesh mishra s/o Shivnaryan Mishra JAati Brahman Address Khargone Madhya Pradesh 166/664 Bhaag

					Ajodhya bai Wife Mangilal Caste Balai, Lalit Mewad Wife Omprakash Mewad Caste Gehlot Address Sehore Madhya Pradesh Bhumi swami Bhu Rajasb 5.34 288/1/1
107	288/1/2	Private	Irrigated	0.278	Chatarsingh Father Kanhiyalal Jaati Kalota Address Sehore Madhya Pradesh Sampuran Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajasb 5.35 288/1/2
108	288/1/3	Private	Irrigated	0.175	Harisingh S/o Kanheyalal Jati Kalota Bhumi Swami 288/1/3
109	288/2	Government	Sadak	0.069	Madhya Pradesh Government 288/2
110	289/1/g	Private	Irrigated	0.278	Kailash S/o Kalu Jati Balai Bhumi Swami 289/1/G
111	289/1/k	Private	Irrigated	0.216	Subhash Father Devkaran Caste Kalota Address Sehore Madhya Pradesh Sampurna Bhag Bhumi Swami Bhu Rajaswa 2.65 289/1/k
112	289/1/kh/1	Private	Irrigated	0.042	Jagdeesh Prasad S/o Babulal jati Kalota Bhumi Swami 289/1/Kh/1
113	291	Government	Nistar	0.087	Madhya Pradesh shasan 291
114	292/1/k/1	Private	Irrigated	0.007	Dashratha Father Jagannath Singh Jaati Kalotaa Address Sehore Madhya Pradesh Sampuran Bhaag Bhumi Swami Bhu-Rajaswa 5.09 292/1/k
115	292/1/k/3	Private	Irrigated	0.087	Ramchandra S/o Ghasiram Jati Kalotaa Address Sehore Madhya Pradesh 1 / 2 Bhag Bhumi Sawami Premsingh S/o Ghasiram Jati Kalotaa Address Sehore Madhya Pradesh 1 / 2 Bhag bhumi Sawami Bhu.Rajswa. 1-38 292/1/k/3
116	292/1/k/4	Private	Irrigated	0.144	sunita W/O Chandra Prakash Jati Mahajan Bhumi Swami 292/1/k/4
117	292/1/kh	Government	Siling	0.004	madhya Pradesh Shasan 292/1/Kh
118	292/2/Kh	Private	irrigated	0.017	Ravindra Prakash S/o Tarachand Jati Mahajan Address Sehore

					Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Sawami Chandra Prakash S/o Tarachand Jati Mahajan Address Sehore Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa 292/2/Kh
119	303	Private	Irrigated	0.143	Ravindra Prakash S/o Tarachand Jati Mahajan Address Sehore Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Sawami Chandra Prakash S/o Tarachand Jati Mahajan Address Sehore Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa 303
120	305	Private	Irrigated	0.822	Ravindra Prakash S/o Tarachand Jati Mahajan Address Sehore Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Sawami Chandra Prakash S/o Tarachand Jati Mahajan Address Sehore Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Sawami Bhu.Rajaswa 305
121	306	Private	irrigated	0.102	Vishram Singh S/o Karan Singh Jati Kalota Bhumi Swami 306
122	307/2	Private	Irrigated	0.002	Harishankar S/o Kailashsingh Caste Kalota, Kamal Singh S/o Kailashsingh Caste Kalota Madhya Pradesh 1/2 Bhag Bhumi Swami Bhu Rajaswa 5.56 307/2
123	308/1	Private	Irrigated	1.401	Ramchandra S/o Ghasiram Jati Kalota Bhumi Swami 308/1
124	308/2	Private	Irrigated	0.01	Ramchandra S/o Ghasiram Jati Kalota , Prem Singh S/o Ghasiram Jati Kalota Bhumi Swami 308/2
125	308/4	Private	Irrigated	0.032	Prem Singh S/o Ghasiram Jati Kalota Bhumi Swami 308/4
126	312/1/1/1	Private	Irrigated	0.122	Shankar Lal Father mangilal Caste Khati Address Sehore Madhya Pradesh Sampurna Bhag Bhumi Swami Bhu Rajaswa 4.25 312/1/1/1
127	312/1/1/2	Private	Irrigated	0.2	Sheelabai Bewa Manohar Singh Golu Ba.Sumit Naba Son Manohar Singh Caste Khati Address Sehore Madhya Pradesh

					Sampurna Bhag Bhumi Swami Bhu Rajaswa 5.38 312/1/1/2
128	312/1/1/3	Private	Irrigated	0.085	Prem Singh Father Mangilal Caste Khati Address Sehore Madhya Pradesh Sampurna Bhag Bhumi Swami Bhu Rajaswa 312/1/1/3
	Village: Kaji Khedi				
129	101/1	Private	Irrigated	0.91	Misar Bai D/O Lalji Jati Balai , dhapubai D/O Lalji Jati Balai Bhumi Swami Swami Bhu Rajasw 101/1
130	97	Private	Non- Irrigated	0.093	Hanskumar Father surajprasad Jaati kasera Address Ashtha Budhwara Ashtha Sehore Madhya Pradesh 5/73 Bhaag Bhumi swami Manoj Kumar Father Surajprasad Jaati Kasera Address Ashtha Budhwara Ashtha Sehore Madhya Pradesh 11/146 Bhaag Bhumi swami Kalabai w/o Madan singh Jaati Gehlot Address Dalpatpura ashtha sehore Madhya Pradesh 11/146 Bhaag Bhumi Swami Arvind Mandloi Father Raghveer Singh Mandloi Jaati Gehlot Address Lorasakala Ashtha Sehore Madhya Pradesh 33/146 Bhaag Bhumi swami Dheeraj Singh Father Dev singh Jaati Gehlot Address Kamalpurkhedi Ashtha Sehore Madhya Pradesh 7/73 Bhaag Bhumi Swami Mor Singh Father Dev singh Gehlot Address Kamalpurkhedi Ashtha Sehore Madhya Pradesh 7/73 Bhaag Bhumi Swami Sultan Singh Father Tulsiram Caste Kalota Address Dabri Ashtha Sehore Madhya Pradesh 33/146, Sultan Singh Father Tulsiram Caste Kalota Address Dabri Ashta Sehore Madhya Pradesh 6/146 Bhaag Bhumi Swami Bhu rajasb 0.50 97
131	98/1	Private	Irrigated	0.154	Neelam Husband Radheshyam Soni Caste Sunar Address Sa. Bada Bajar Aashtaa Bhumi Swami Bhu. Rajaswa 1.19 98/1
132	98/3	Private	Irrigated	0.121	Nilam W/O Radheshyam soni Jati

					sunar Bhumi Swami Swami Bhu Rajasw 98/3
133	99	Government	Nala	0.065	Madhya Pradesh Government 99
	Village: Malipura				
134	100	Private	Irrigated	0.598	Meharban singh S/o Karan Singh Jati Gehlot Tejsingh S/o Karansingh Jati Gehlot Gyansingh S/o Karansingh Jati Gehlot Karansingh S/o Phulsingh Jati Gehlot Gopal singh Phulsingh Jati Gehlot Rajesh singh S/o Phulsingh Jati Gehlot Vinod singh S/o Phulsingh Jati Gehlot 100
135	101/1	Private	Irrigated	0.025	Amir Father Hameer Singh Jaati Gelot Address Sehere Madhya Pradesh Sampurd Bhaag Bhumi Swami Bhu Rajasb 1.42 101/1
136	101/3	Private	Irrigated	0.081	Rajmal S/o Hamir singh Jati Gehlot 101/3
137	102,107,108	Private	Irrigated	0.512	Devji S/o Madhosingh Jati Gehlot Ramprasad S/o Nana jati Gehlot 102,107,108
138	136/2,138/2	Private	irrigated	0.085	Bheru singh Pita Hamir Singh Address Niwasi Gram Sehere Madhya Pradesh Bhaag Bhumi swami Bhu Rajasv 1.42 136/2,138/2
139	137/4	Private	Irrigated	0.15	Meharban Singh Father Karan Singh Jaati Gehlot Address Malipura sehere Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi swami Tej Singh Father karan Singh Jaati Gehlot Address Malipura AAashtaaaa sehere Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi Swami Gyan Singh Father karan Singh Jaati Gehlot Address Malipura Sehere Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi swami Bahadur Singh Father Karan Singh Jaati Gehlot Address Malipura sehere Madhya Pradesh ¼ Bhaag Bhumi swami Bhu Rajasb 1.80 137/4
140	140/2	Private	Irrigated	0.101	Sajid Hasan Aa Ramjan Hasan Jaati Musalmaan Address Niwasi Gram Ashtaaa Bhumi Swami Bhu Rajasb 14.71 140/2
141	140/3	Private	Irrigated	0.405	Ravindra S/o Jiwan singh , Dhiraj

					Singh S/o Bheru Singh Akesingh S/o jagannath singh Bhupendra singh Ratan singh 140/3
142	141/1	Private	Irrigated	0.072	Gendalal Nabalik S/o Parvat Singh Sanrakshak Mata Jati Gehlot , Shushila D/O Parvat singh Jati Gehlot , Sajan singh S/o parvat singh Jati Gehlot Meva Beva Parvat singh Jati Gehlot Sawai singh Pita Ranjeet singh Jati Gehlot 141/1
143	141/2	Private	Irrigated	0.081	Devsingh Aa. Bhagirath Jaati Gehlot Address Gram 50 Paisa Bhaag Bhumi swami Rahul Raambabu s/o Ramchard Rachna Na Ba Putri Ramcharan Sa. Mata Putlibai bewa Ramcharan Jaati Gehlot Address Niwasi gram 50 Paisa Bhaag Bhumi swami Bhu Rajasb 2.46 141/2
144	142/2	Private	Irrigated	0.164	Sajid Hasan Aa Ramjan Hasan Jaati Musalmaan Address Niwasi Gram Ashtaaa Bhumi Swami Bhu Rajasb 2.75 142/2
145	143,144	Private	Irrigated	0.469	Babulal Lakshami Narayan Atradi lal Santosh Kumar Pita Kungilal Savitri Sagun Putri Kunjilal Narbada Beva Kunjilal Jati Lohar 143, 144
146	214/5/1/k	Government	Mandi	0.11	Krishi Upaj Mandi Ashta 214/5/1/k
147	5	Government	Sadak	0.025	Madhya Pradesh Government 5
148	74/2,76/2/2	Government	Road	0.113	Madhya Pradesh Government 74/2/1,76/2/1
149	74/2/1,76/2/1	Private	Irrigated	0.465	Vijay Singh, Chandar Singh Pita Dasrath Singh Pita Ramlal Anar Bai Beba Ramlal, Radheshyam Vishnu Tularam Naba Pita Tejsingh Rachna Asha Naba Daughter Tejsingh Sanrakshak Swami Ma. Sukan bai Beba Tejsingh Caste Gehlot Malipura Bhu. Rajasv 19.06 74/2/1,76/2/1
150	75/2	Private	Irrigated	0.05	Lakhan singh Gangaram

					Remsingh Father Bhagirath, Bhagwat singh Pita Mangilal, Pooja Na.Ba d/o Mangilal, Jaykunwar Widow Bhagirath Jaati Gailot Address Ni. Gram 25 Paisa Bhaag Bhumi swami Bhu Rajasb 2.00 75/2
151	79	Government	Sadak	0.092	Madhya Pradesh Shasan 79
	Village: Rajjakpura				
152	23	Private	Irrigated	0.017	Kanhaiya Lal Father Gotmal Jati Darji Address Alipur Aashtaa Sehore Madhya Pradesh Sampurn Bhag Bhumi Swami Bhu. Rajaswa 7.87 23
153	25/2,53/2,61/1	Private	Irrigated	0.525	Dharmendra Father Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Premnarayan Father Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Krishna kumar Father Motilal, Ratanabai Bewa Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Bhagwanti Daughter Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Nagina Daughter Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Lakshmi Daughter Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Jugal Father Chitrmal Jaati Koli 1/4 Bhaag Bhumi swami Kailash Father Baalmukund Motilal Jaati Koli 1/16 Bhaag Bhumi swami Gendibai Bewa Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami Pramod Father Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami Indar Father Nemichand Jaati Koli Pata Alipur 1/80 Bhaag Bhumi swami Dinesh Father Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami Jitendra Father Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami lakshmi Bewa Baalmukund Motilal Jaati Koli 1/16 Bhaag Bhumi swami Vasanti Daughter Baalmukund Motilal Jaati Koli 1/16 Bhaag Bhumi swami Rajendra Daughter Narayansingh Jaati Koli Pata 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Manmohan Father Narayansingh

					Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami swami Manmohan Father Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Umabai Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swam Manakubar Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swam Mamtabai Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Manjubai Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Anaribai Bewa Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Devendra Father Hukumchand Jaati Koli 139/20000 Bhaag Bhumi swami Hemant Father Hukumchand Jaati Koli 139/20000 Bhaag Bhumi swami Yaswanti Daughter Hukumchand Jaati Koli Pata 139/20000 Bhaag Bhumi swami Ramakbai Bewa Hukumchand Jaati Koli Pata Alipur Sehore Madhya Pradesh 139/20000 Bhaag Bhumi swami bhu-Rajaswa 11.63 25/2,53/2,61/1
154	60/2	Private	Irrigated	0.004	Krapal Singh Father Foolchand Caste Balai Address Chacharsi Sehore Madhya Pradesh Sampurn Bhag Bhumi Swami Bhu. Rajaswa 0.87 60/2
155	62,63,65/1	Private	Irrigated	0.674	Rafik S/o Latif Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 / 24 Bhag Bhumi Sawami Javed S/o Latif Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1/24 Bhag Bhumi Sawami Anishabi Bewa Latif Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 / 24 Bhag Bhumi Sawami Shakilabi D/o Latif Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 / 24 Bhag Bhumi Sawami Akilabi D/o Latif Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 / 24 Bhag Bhumi Sawami Mubinabi D/o Latif Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 / 24 Bhag Bhumi Sawami Rasidh Kha S/o

					Ahamad Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh Sehore Madhya Pradesh 1 /16 Bhag Bhumi Sawami Anish Kha S/o Ahmad Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 /16 Bhag Bhumi Sawami Shamim Kha S/o Ahamad Kha Pata sehore Madhya Pradesh 1 / 16 Bhag Bhumi Sawami Sultanbi Bewa Ahamad Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh Pata sehore Madhya Pradesh 1 /16 Bhag Bhumi Sawami Ajij Kha S/o Mohmmad Kha Jati Shekh S/o Sehore Madhya Pradesh 1 / 4 Bhag Bhumi Sawami Munbbar Kha S/o Mohmmad Kha Jati Shekh Pata Sehore Madhya Pradesh 1 /4 Bhag Bhumi Sawami Bhu Rajaswa. 11-12 62,63,65/1
156	64	Private	Irrigated	0.395	Iktedar uddin Pata Ijhar Uddin Jati Shekh Pata Alipur Sehore Madhya pradesh 1/3 bhumi swami mushtakuddin pita Ijhar uddin jati shekh pata Alipur Sehore madhya pradesh 1/3 bhumi swami shababuddin pita Ijhar uddin jati shekh pata alipur sehore madhya pradesh 1/3 bhumi swami bhu rajasw 6.12 64
157	66/5	Private	Irrigated	0.07	Dharmendra Father Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Premnarayan Father Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Krishna kumar Father Motilal, Ratanabai Bewa Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Bhagwanti Daughter Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Nagina Daughter Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Lakshmi Daughter Motilal Jaati Koli 1/28 Bhaag Bhumi swami Jugal Father Chitrmal Jaati Koli 1/4 Bhaag Bhumi swami Kailash Father Baalmukund Motilal Jaati Koli 1/16 Bhaag Bhumi swami Gendibai Bewa Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami Pramod Father Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag

					Bhumi swami Indar Father Nemichand Jaati Koli Pata Alipur 1/80 Bhaag Bhumi swami Dinesh Father Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami Jitendra Father Nemichand Jaati Koli 1/80 Bhaag Bhumi swami lakshmi Bewa Baalmukund Motilal Jaati Koli 1/16 Bhaag Bhumi swami Vasanti Daughter Baalmukund Motilal Jaati Koli 1/16 Bhaag Bhumi swami Rajendra Daughter Narayansingh Jaati Koli Pata 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Manmohan Father Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami swami Manmohan Father Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Umabai Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swam Manakubar Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swam Manjubai Daughter Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Anaribai Bewa Narayansingh Jaati Koli 2222/80000 Bhaag Bhumi swami Devendra Father Hukumchand Jaati Koli 139/20000 Bhaag Bhumi swami Hemant Father Hukumchand Jaati Koli 139/20000 Bhaag Bhumi swami Yaswanti Daughter Hukumchand Jaati Koli Pata 139/20000 Bhaag Bhumi swami Ramakbai Bewa Hukumchand Jaati Koli Pata Alipur Sehore Madhya Pradesh 139/20000 Bhaag Bhumi swami bhu- Rajaswa 2.87 66/5
158	67	Government	Nala	0.061	Madhya Pradesh Government 67
159	83	Government	River	0.29	Madhya Pradesh Government 83
			TOTAL	33.6306	

[F. No. CE-RO BPL/30010/12/2017-18/3D]

RAJESH GUPTA, Director